МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« ^ С » 2021 г.

г. Симферополь

О введении в действие Правил приема на
обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре в
Государственном бюджетном образовательном
учреждении высшего образования Республики
Крым «Крымский инженерно-педагогический
университет имени Февзи Якубова» на 2022-2023
учебный год

В соответствии с решением Ученого Совета Государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» от 27.09.2021 г. протокол
№ 3 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие Правила приема на обучение по образовательным программам

высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре в Государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени
Февзи Якубова» на 2022-2023 учебный год, утвержденное решением Ученого совета
университета от 27.09.2021 г. протокол № 3.

2. Начальнику управления информатизации ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи
Якубова Кадырову М. Р. настоящие Правила приема разместить на официальном сайте
Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи
Якубова» с момента введения его в действие настоящим приказом.

3. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до
заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
научной и инноваццонной деятельности Гордиенко Т.П.

Основание: выписка из протокола
Ученого совета № 01.7-319 от 30.09.2021 г.

Первый проректор А.И. Лучинкина

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной и инновационной
Начальник юридического отдела
Председатель Совета аспирантов
Заведующая аспирантурой

Т.П. Гордиенко
А.Н. Юнусова
Д.Х. Мустафаев
Е.П. Кузьмина

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
'КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ОЕВЗИ ЯКУБОВА’

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
И сход ящ ий N8

S o - оЪ
сР/.Т - У З

.20 SCr. Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

Выписка из протокола заседания Ученого совета

от 27 сентября 2021 г. Протокол №3

г. Симферополь

Слушали: об утверждении Правил приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре в Государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования Республики Крым
«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» на
2022-2023 учебный год.

Решили: утвердить Правила приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре в Г осударственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования Республики Крым
«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» на
2022-2023 учебный год.

Ученый секретарь Т.М. Шамилев